BP 1184 f 147r 04 ma 15-06-1405.

Jkvr Elizabeth dvw Johannes van Brolijo en Amelius die Wilde ev Katherina dvw Johannes van Brolijo droegen over aan Gertrudis, dvw voornoemde Johannes van Brolijo en Agnes, 2/6 deel van de gruit van Hees en Leende en van een rente maalgeld die bij de gruit hoort, welke gruit en rente voornoemde Agnes wv Johannes van Brolijo, tbv haar en haar kinderen, verworven had van hr Theodericus gnd Loef van Huerne, heer van Hees en Leende.

#Domicella Elizabeth filia quondam Johannis de Brolijo cum tutore# Amelius die Wilde maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis de Brolijo (dg: medietatem) #duas sextas partes# maherie dicte gruijt villarum de Hese et de Leende et cuiusdam redditu pecuniarum molitionis dicti (dg: maelghe) maelghelt ad dictam maheriam spectantis cum medietate attinentiis et jure ad dictos maheriam et redditum spectantibus quos maheriam et redditum Agnes relicta quondam Johannis de Brolijo ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Agnetis erga dominum Theodericum (dg: Loef) dictum Loef de Huerne dominum de Heze et de Leende acquisierat prout in litteris (dg: et quam medietatem dc) hereditarie supportaverunt (dg: Soph) Gertrudi filie dictorum quondam Johannis de Brolijo et Agnetis cum litteris et jure #occasione# promittens' super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui. 'Testes Goeswinus et Wolph datum in crastino octavarum penthecostes.

BP 1184 f 147r 05 ma 15-06-1405.

Voornoemde Amelius machtigde voornoemde Gertrudis zijn cijnzen, renten,

pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus Amelius dedit dicte Gertrudi potestatem monendi suos census redditus et pacciones et credita quecumque et ad bona sua regenda ad revocationem eius. Testes datum supra.

BP 1184 f 147r 06 ma 15-06-1405.

Heijlwigis dvw Johannes Boijdens soen droeg over aan Walterus zvw Jacobus Peijnt alle goederen, die aan voornoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van haar broer Eustatius timmerman zvw voornoemde Johannes, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van Belija wv voornoemde Eustatius, in welke goederen voornoemde Belija haar vruchtgebruik heeft. De brief overhandigen aan Johannes van Brakel timmerman.

Solvit II boddrager.

Heijlwigis filia quondam Johannis Boijdens soen cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dicte Heijlwigi de morte quondam Eustatii carpentatoris sui fratris filii dicti quondam Johannis successione advoluta (dg: q) et de quibus bonis predictis Belija relicta dicti quondam Eustatii suum possidet usufructum ac dicte Heijlwigi post mortem dicte Belije advolvenda quocumque locorum consistentia hereditarie supportavit Waltero filio quondam Jacobi Peijnt promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Wolph et Gerardus datum in (dg: die vi) secunda post octavas penthecostes. Tradatur Johanni de Brakel carpentario.